

заказчик: ТСЖ

подрядчик: ООО фирма "РЕСТА"

наименование объекта: Ремонтные работы

## Смета

№ п.п.	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
<b>Работа</b>					
1	Заделка вокруг канализационной трубы ф100мм раствором				1 000,00
2	Демонтаж канализационных люков	шт	2,00	500	1 000,00
3	Подъем канализационных люков на 0,4 м с кирпичной кладкой	м3	0,10	8750	875,00
4	Монтаж крышек люков	шт	2,00	500	1 000,00
<b>Лоджия</b>					
1	Устройство стяжек на высоте (9эт) работа альпинистов	м2	5,00	1500	7 500,00
2	Устройство кровли из наплавливаемых материалов в 2 слоя (работа альпинистов)	м2	5,00	1500	7 500,00
3	Устройство мелких свесов и покрытий	м	4,00	1250	5 000,00
<b>Итого:</b>					<b>23 875,00</b>
<b>Материалы</b>					
-	Кирпич 250x120x65 (1 поддон)	шт	40	10,67	426,80
-	Смесь Р-10 цементная 25кг	шт	5	110,00	550,00
-	Наплавливаемая кровля Рубитекс 8м2	рул	2	986,67	1 973,35
-	Праймер битумный Aquamast 3 л	шт	1	200,00	200,00
-	Герметик силиконовый	шт	2	250,00	500,00
-	Изделия из оцинкованной стали	м	4	500,00	2 000,00
<b>Итого, материалы:</b>					<b>5 650,15</b>
<b>Расходные материалы 5%</b>					<b>1 193,75</b>
<b>Всего материалы</b>					<b>6 843,90</b>
<b>Итого:</b>					<b>30 718,90</b>
<b>Транспортные расходы 15% от стоимости материалов</b>					<b>1 026,58</b>
<b>Накладные расходы 10% от ФОТ</b>					<b>2 387,50</b>
<b>Всего</b>					<b>34 132,98</b>
<b>НДС 20%</b>					<b>6 826,60</b>
<b>Всего по смете</b>					<b>40 959,58</b>